quarta-feira, 22 de junho de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00312 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITORIO DE IRECÊ

CDS DE IRECÊ - BA

CNPJ: 12.265.004/0001-80

AVISO HOMOLOGAÇÃO PP 001/2022

O Consórcio Público de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê -

CDS, inscrito no CNPJ sob o nº 12.265.004/0001-80, no uso de suas atribuições

regulamentares e considerando o julgamento da  Pregoeira e equipe de apoio, que

adjudicou o Pregão Presencial nº 001/2022, em favor da empresa H.L.M DE SOUZA,

CNPJ: 04.741.266/0001-46, como vencedora do do ITEM 02 no valor de R$ 10.800,00

(dez mil e oitocentos reais), para o ITEM 04, no valor de R$ 2.910,00 (dois mil

novecentos e dez reais), totalizando um valor global de R$ 13.710,00 (treze mil

setecentos e dez reais). resolve HOMOLOGAR em 22/06/2022, considerando

vencedora por apresentar a melhor proposta de preços. Irecê-BA, 22/06/2022 –

Taciano Mendes da Silva  - Presidente do Consorcio.

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Presencial 001/2022. Contrato Nº 010/2022 Objeto: Fornecimento de

equipamentos de informática e de escritório, para atender ao Consórcio de

Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê – CDS de Irecê/BA, conforme

Convênio nº 005/2022 de cooperação técnica. Assinatura do contrato: 22/06/2022.

Vigência: 30/07/2022. Empresa Contratada: H.L.M DE SOUZA, CNPJ:

04.741.266/0001-46. Valor global de R$ 13.710,00 (treze mil setecentos e dez reais).

Irecê – Bahia, 22 de junho de 2022 Taciano Mendes da Silva  - Presidente do

Consorcio.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61AA10003E3EFEB2D6F421BFD1B7819F

		2022-06-22T11:59:50-0300